
 
 

   News-Release 
2012 年 5 月 25 日 

 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              
〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                 

 
  

浦添支店やふそ出張所の閉店について 
 

 
 
株式会社 沖縄海邦銀行(頭取：嘉手納 成達)は、浦添支店やふそ出張所を閉店し、

浦添支店に業務を継承いたします。 
浦添支店は、平成 17年 3月に浦添市伊祖に新築移転を行っており、店舗前駐車ス

ペースの確保、貸金庫の設置等、顧客利便性向上のため充実した設備機能となってい
ます。なお、浦添支店やふそ出張所店舗跡には、当面は店舗外キャッシュサービス（Ａ
ＴＭ）を設置いたします。 
これまで浦添支店やふそ出張所に賜りましたご厚情に心より御礼申し上げます。浦

添支店では、職員一同お客様のお役に立てますよう努めてまいりますので、今後とも
一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．最終営業日      ： 平成 24年 5月 31日（木） 
            ※ATMの終了時間 16：00まで 
 
２．業務継承店舗： 浦 添 支 店      

電 話 番 号       098－878－0392 
所 在 地       浦添市伊祖 2丁目 3番 1号 

 
３．業務継承日      ： 平成 24年 6月 1日（金） 
 
４．店舗外キャッシュサービス： 

設 置 場 所      浦添支店やふそ出張所店舗跡 
ご利用時間 平 日      8：00～22：00 

       土日祝日      9：00～20：00 
 

以 上 
 

かかいいぎぎんん  

《お問い合わせ先》 
総合企画部 経営企画担当 玉那覇 

℡.098-867-2112（直通） 


